
Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT en de BURGE- 

MEESTER van de gemeente DORDRECHT, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gezien het voorstel inzake wijziging ambtelijke topstructuur (wijzigen Regels omtrent de ambtelijke or- 

ganisatie, wijzigen Algemeen mandaatbesluit, wijzigen Besluit ondertekening van documenten); 

  

gelet op artikel 6 van het Algemeen Mandaatbesluit gemeente Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende 

Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

  

  

Artikel I 
A. Artikel 5 komt te luiden. 

Artikel 5 Portefeuilledirecteuren en Clustermanagers 

1. De ondertekening door de portefeuilledirecteur of clustermanager van een document als bedoeld 

in artikel 1, eerste lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam portefeuilledirecteur of clustermanager) 

portefeuilledirecteur respectievelijk clustermanager". 

2. Indien de ondertekening als bedoeld in het eerste lid plaatsvindt door een plaatsvervanger 

gebeurt dit als volgt: 

"Hoogachtend, 

Het college Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam plaatsvervanger) 

plaatsvervangend portefeuilledirecteur of plaatsvervangend clustermanager". 

B. Artikel 11 komt te luiden: 

Artikel 11 Portefeuilledirecteuren en Clustermanagers 

1. De ondertekening door de portefeuilledirecteur of clustermanager van een document als bedoeld 

in artikel 1, tweede lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend of Met vriendelijke groet, 

(handtekening) 

(naam portefeuilledirecteur of clustermanager) 

portefeuilledirecteur respectievelijk clustermanager". 

2. Indien de ondertekening als bedoeld in het eerste lid plaatsvindt door een plaatsvervanger 

gebeurt dit als volgt: 

"Hoogachtend of Met vriendelijke groet, 

(handtekening) 

(naam plaatsvervanger) 

plaatsvervangend portefeuilledirecteur of plaatsvervangend clustermanager". 

  

Artikel II 
Deze wijziging kan worden aangehaald als: " Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, 

eerste wijziging". 

  

Artikel III 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 15 november 2020. 

  

  

Nr. 300119 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2020 nr. 300119 13 november 2020 1 



Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 3 november 2020. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

J. Scholten, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Dordrecht, dinsdag 3 november 2020. 

A.W. Kolff 

burgemeester 

Gemeenteblad 2020 nr. 300119 13 november 2020 2 


